

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer:
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jarobsen

www.jws-revision.dk

H ApS af 2008

**Rådhushaven 6
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 30 53 43 95

Årsrapport for 2015/2016

(8. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6/12 2016**



Dirigent

Steffen Schjøtt Hansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet H ApS af 2008
Rådhushaven 6
3480 Fredensborg

Regnskabsår 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Steffen Schiøtt Hansen
Christina Heide Schau

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank A/S, Frederiksberg Afdeling

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i en del af regnskabsåret bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Selskabet ophørte med at drive restaurationsvirksomhed pr. 30. november 2014.

Årets resultat, et overskud på t.dkk 41, anses som forventet og tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Nettoomsætning.....	125.393	802.538
Vareforbrug.....	13.652	219.834
Andre driftsindtægter.....	0	10.285
Andre eksterne omkostninger.....	-53.853	95.992
Bruttofortjeneste.....	165.594	496.997
1 Personalemkostninger.....	79.826	692.155
2 Af- og nedskrivninger	27.000	27.000
Resultat før finansielle poster.....	58.768	-222.158
Finansielle indtægter.....	147	1.103
3 Finansielle omkostninger.....	23.226	15.687
Resultat før skat.....	35.689	-236.742
4 Skat af årets resultat, indtægt.....	5.302	17.019
Årets resultat.....	40.991	-219.723

Årets resultat foreslås disponeret som anført i egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>98.375</u>	<u>125.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.375</u>	<u>125.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	39.375	8.100
Andre tilgodehavender.....	8.595	198.560
4 Selskabsskat.....	12.662	7.360
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>2.880</u>	<u>2.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.512</u>	<u>217.008</u>
Likvide beholdninger	<u>858.176</u>	<u>600.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.688</u>	<u>817.145</u>
Aktiver i alt.....	<u>1.020.063</u>	<u>942.520</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
6 Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	57.322	16.331
Egenkapital i alt	<u>183.322</u>	<u>142.331</u>
7 Gæld til kreditinstitutter.....	24.384	54.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.384</u>	<u>54.925</u>
7 Gæld til kreditinstitutter.....	33.415	32.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	42.195	20.130
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	671.468	567.364
Anden gæld.....	65.279	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.357</u>	<u>745.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>836.741</u>	<u>800.189</u>
Passiver i alt.....	<u>1.020.063</u>	<u>942.520</u>
8 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 30. juni 2014.....	126.000	361.054	487.054
Årets resultat.....		-219.723	-219.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-125.000	-125.000
Egenkapital pr. 30. juni 2015.....	<u>126.000</u>	<u>16.331</u>	<u>142.331</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2015.....	126.000	16.331	142.331
Årets resultat.....		40.991	40.991
Egenkapital pr. 30. juni 2016.....	<u>126.000</u>	<u>57.322</u>	<u>183.322</u>

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	58.800	670.313
Fremmed assistance.....	20.565	105.604
Regulering af hensættelse til feriepenge.....	0	-99.000
ATP og FIB bidrag.....	461	15.238
	<u>79.826</u>	<u>692.155</u>
Personaleomkostninger i alt.....		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Heraf finansielle omkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder.....	<u>22.000</u>	<u>13.550</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	-5.302	-7.360
Forskydning i udskudt skat.....	0	-9.659
	<u>5.302</u>	<u>17.019</u>
Skat af årets resultat i alt, indtægt.....		
Tilgodehavende skat primo.....	7.360	-84.854
Aktuel skat.....	-5.302	-7.360
Betalt/Modtaget skat i året.....	0	84.854
	<u>12.662</u>	<u>7.360</u>
Sambeskatningsbidrag tilgode ultimo.....		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
5 Anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	185.000	185.000
Årets til- / afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06.2016.....	185.000	185.000
Afskrivninger primo.....	59.625	32.625
Årets afskrivning.....	27.000	27.000
Afskrevet vedrørende årets afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.06.2016.....	<u>86.625</u>	<u>59.625</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016....	<u>98.375</u>	<u>125.375</u>
 6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital.....	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.		
 7 Gæld til kreditinstitutter		
Bankgæld.....	<u>57.799</u>	<u>87.695</u>
Forfald mellem 1 og 5 år.....	24.384	54.925
Forfald efter 5 år.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forfald inden 1 år, kortfristet del.....	24.384	54.925
	<u>33.415</u>	<u>32.770</u>
	<u>57.799</u>	<u>87.695</u>

8 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Der er taget ejendomsforbehold i selskabets bil, t.dkk 98, af långiver for t.dkk 58.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 0. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.